
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Liga Sancaetanense F.S.

Liga Sancaetanense F.S.

72148 23/03/201902 01 A.D. Santo AndrÃ© Futsal

A.D. Santo AndrÃ© Futsal

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÃ•SIO JOAQUIM CAMBAÃšVA RABELLO SÃ£o Caetano do Sul

ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÃ‡ÃƒO
ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA

EDUARDO BORNI
DENILZA MARIA TRINCA

449
441
1395
86

12:52 13:02

01 00

13:03 13:16

00 00

13:19 13:50

01 01
02 01

161467 BRUNO CATALDI RUIVO 01 18:24
161558 GUSTAVO JUN YOKODA DOS SANTOS 02
155980 ANTONIO GABRIEL PINHEIRO DO CARMO 04 20:36
159250 BRUNO DE ANDRADE ORGAGHI 05
159279 JOÃƒO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO 06
161941 CAUÃŠ ZANARDI BIANCO 07
164653 KAIO SANTANA 08
163549 LUCAS BROLEZI LIMA 09
156106 MIGUEL PREVITALLI OMOTO DE PAULA 10
159341 CAUÃƒ SILVA DOS SANTOS 11
163548 GUSTAVO PERES LUCENTE 12
159161 JOAO VICTOR LEONARDO DIAS 13
155985 GUSTAVO ZANARDI CREMA 14
156332 MURILO FORMIGARI RIBEIRO 20
152753 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 21

21
20
01

09
07
04
05
04

10
06
11
09

12
13
08
06
10

14
09
11
02
12 11:21

xxxx
xxxx

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS6934

JEFERSON ALVES DE LIMA2553

1201
00:51

0402
21:04

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

156317 ICARO TIBERIO FERNANDES 01
156102 JOAO PEDRO MARTINS MARINHO 02
159398 JOAO PEDRO MARTINS DE ARAUJO 03
157057 GUILHERME JOSE ANJOS 05 13:03
167279 GUILHERME JOSE DE BRITO SANTOS 07
155755 GUILHERME FRANÃ‡A DOS SANTOS 08
157688 MURILO BARROS ARAUJO 09
163157 FELIPE MONTEIRO GOTO 10 04:53 13:03
159654 ARTHUR RUFINO DE AQUINO 11
159570 RENAN DOMINGUES CORRÃŠA 12
167270 CAUE CARLOS VALIN 13
158142 RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR 14
167265 ARTHUR FURLAN DE MORAES 17
159024 JOÃƒO MIGUEL LEITE SOUZA 18

01
03
02

07
11
05
09

08
12
07

09
17
14
08

10
18
17

10:09 09:50

xxx
xxxxx

0901

15:07

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GENTOFANTI5292

RICARDO ALVES CAMARA6106

M
IG

U
E

L 
P

R
E

V
IT

A
LL

I O
M

O
T

O
 D

E
 P

A
U

LA
 (

10
)

LE
A

N
D

R
O

 B
R

A
Z

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

G
U

IL
H

E
R

M
E

 F
R

A
N

Ã
‡A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

8)

M
A

R
C

E
LO

 G
E

N
T

O
F

A
N

T
I

MARISA DOS SANTOS SILVA 6933

Liga Sancaetanense F.S.

JOSE FELICIANO DOS SANTOS JUNIOR 5801

A.D. Santo AndrÃ© Futsal


