



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72148 | Liga Sancaetanense F.S. | 02 | x | 01 | A.D. Santo André Futsal | 23/03/2019

Competição:	Metropolitano - Masculino	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-12	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO			São Caetano do Sul
449	Árbitro Principal:	ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO		
441	Árbitro Auxiliar:	ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA		
1395	Árbitro Assistente:	EDUARDO BORNI		
86	Cronometrista:	DENILZA MARIA TRINCA		
	Anotador:			

Liga Sancaetanense F.S.

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período										
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO				
161467	BRUNO CATALDI RUIVO	01	18:24													
161558	GUSTAVO JUN YOKODA DOS SANTOS	02														
155980	ANTONIO GABRIEL PINHEIRO DO CARMO	04	20:36													
159250	BRUNO DE ANDRADE ORGAGHI	05														
159279	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO	06														
161941	CAUÉ ZANARDI BIANCO	07				21	00:00	09	00:00	10	00:00	12	00:00	14	00:00	
164653	KAIO SANTANA	08				20		07		06		13		09		
163549	LUCAS BROLEZI LIMA	09				01		04		11		08		11		
156106	MIGUEL PREVITALI OMOTO DE PAULA	10						05		09		06		02		
159341	CAUÃ SILVA DOS SANTOS	11						04				10		12		
163548	GUSTAVO PERES LUCENTE	12														
159161	JOAO VICTOR LEONARDO DIAS	13														
155985	GUSTAVO ZANARDI CREMA	14														
156332	MURILLO FORMIGARI RIBEIRO	20														
152753	GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA SANTOS	21														
6934	Técnico: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
2553	Massagista: JEFERSON ALVES DE LIMA															
	Méd/Fis/Enf:															

Anotação de Gols

01	12	02	04	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:51		21:04																	
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Mandante
MIGUEL PREVITALI OMOTO DE PAULA (10)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições											
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO					
156317	ICARO TIBERIO FERNANDES	01															
156102	JOAO PEDRO MARTINS MARINHO	02															
159398	JOAO PEDRO MARTINS DE ARAUJO	03															
157057	GUILHERME JOSE ANJOS	05	13:03														
167279	GUILHERME JOSE DE BRITO SANTOS	07															
155755	GUILHERME FRANÇA DOS SANTOS	08															
157688	MURILLO BARROS ARAUJO	09															
163157	FELIPE MONTEIRO GOTO	10	04:53	13:03													
159654	ARTHUR RUFINO DE AQUINO	11															
159570	RENAN DOMINGUES CORRÊA	12															
167270	CAUE CARLOS VALIN	13															
158142	RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR	14															
167265	ARTHUR FURLAN DE MORAES	17															
159024	JOÃO MIGUEL LEITE SOUZA	18															
5292	Técnico: MARCELO GENTOFANTI																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
6106	Massagista: RICARDO ALVES CAMARA																
	Méd/Fis/Enf:																

Anotação de Gols

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17		
15:07																			
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Visitante
GUILHERME FRANÇA DOS SANTOS (8)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: MARISA DOS SANTOS SILVA | Registro: 6933 | Assinatura:

Representante Visitante: JOSE FELICIANO DOS SANTOS JUNIOR | Registro: 5801 | Assinatura: